8130’25 Zöldterület-kezelés 

3.3.  Amennyiben a Társaság által végzett tevékenységek bármelyike külön engedélyhez kötött, az 

adott tevékenység csak ezen engedély birtokában kezdhető meg és gyakorolható. 

4. ALAPTŐKE, RÉSZVÉNYEK 

4.1. A Társaság alaptőkéje 680.000.000,- Ft, azaz Hatszáznyolcvanmillió Forint, amely 641.050.000 

Ft, azaz Hatszáznegyvenegymillió-ötvenezer Forint pénzbeli vagyoni hozzájárulásból és 

38.950.000 Ft, azaz Harmincnyolcmillió-kilencszázötvenezer Forint összegű nem pénzbeli vagyoni 

hozzájárulásból áll. A nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás az alaptőke 5,73 százaléka. 

A Társaság alaptőkéje 2.000 db 10.000,- Ft, azaz Tízezer Forint névértékű és 10.000,-Ft, azaz 

Tízezer forint kibocsátási értékű, valamint 25.000 db 10.000,-Ft azaz Tízezer Forint névértékű 

és 36.000,-Ft, azaz Harminchatezer Forint kibocsátási értékű, és 25.000 db 10.000,- Ft, azaz 

Tízezer Forint névértékű és 100.000,-Ft, azaz Százezer forint kibocsátási értékű, és 15.000 db 

10.000,- Ft, azaz Tízezer Forint névértékű és 100.000,-Ft, azaz Százezer forint kibocsátási értékű,

[...]

részvényre oszlik. 

Pénzbeli vagyoni hozzájárulás: 

Az alapítók által a Társaság alapításakor rendelkezésre bocsátott 20.000.000,- Ft, azaz Húszmillió 

Forint, valamint 2015. november 6. napján a Társaság számlájára történő befizetéssel rendelkezésre 

bocsátott 759.780.000,- Ft, azaz Hétszázötvenkilencmillió-hétszáznyolcvanezer Forint, a Társaság 

számlájára történő befizetéssel 2017. december 28. napján rendelkezésre bocsátott 2.500.000.000,- 

Ft, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió Forint, továbbá a Társaság számlájára történő befizetéssel 2019. 

december 20. napján rendelkezésre bocsátott 1.500.000.000,- Ft, azaz Egymilliárd-ötszázmillió 

Forint, továbbá a Társaság számlájára történő befizetéssel 2025. december 30. napján 

rendelkezésre bocsátott 300.000.000,- Ft, azaz háromszázmillió Forint. 

Nem pénzbeli vagyoni hozzájárulás 

Tárgya: A Társasággal szembeni 140.220.000,-Ft azaz Száznegyvenmillió-kettőszázhúszezer forint 

követelés apportja 

Értéke: 140.220.000,-Ft, azaz Száznegyvenmillió-kettőszázhúszezer Forint 

Hozzájáruló: MFB Invest Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1027 Budapest, Kapás 

utca 6-12., cégjegyzékszám: 01-10-045174) 

Előzetes értékelést végző könyvvizsgáló: 

Dr. Guttmann György (MKVK nyilvántartási szám: 003734, lakcím: